CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

                                            Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kính gửi: - Hội đồng thi cấp độ đầu ra NNKC Trường Đại học Ngoại ngữ;

Sinh viên/Học viên: …………………...………………...............Mã SV:……………………………….
Ngày sinh: …………………………………….…… Nam/Nữ:…....................................................
Hiện là sinh viên lớp:………………...............................…Khoa: …………...…………................
Trường Đào tạo:................................................................................................................................
Tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng thi cấp độ đầu ra NNKC Trường Đại học Ngoại ngữ -
Đại học Huế chấm phúc khảo điểm bài thi của tôi với thông tin sau:
Ngày thi: ...................................................Giờ thi: .............................Phòng thi: ............................
Điểm thi đã được công bố:
Nghe:.......... Nói:………….Đọc:........... Viết:.......... Tổng điêm:..............
Kỹ năng xin được chấm phúc khảo:……………………………………………………………….

(Bài thi trên giấy có thể xin chấm phúc khảo 3 kỹ năng Nghe, Đọc, Viết; Bài thi trên máy tính có thể xin phúc khảo 2 kỹ năng Nói, Viết; Có thể xin phúc khảo 1, 2, 3 kỹ năng; Lệ phí phúc khảo tính theo từng kỹ năng)
       Kết quả chấm phúc khảo đề nghị                       Thừa Thiên Huế, ngày   tháng   năm 201..
phản hồi cho sinh viên (theo đúng Biên bản                                 Người làm đơn

   chấm phúc khảo)

                   ( Ký ghi rõ họ, tên)

         Cán bộ chấm phúc khảo 1                           Cán bộ chấm phúc khảo 2